
ZARZĄDZENIE NR 28/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 29/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 27 lutego 2015 r. 
w sprawie powołania składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 29/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie 
powołania składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Z dniem 8 marca 2024 r. odwołuje się Członka Komisji Piotra Maciejewskiego; 

2) Z dniem 8 marca 2024 powołuje się na Członka Komisji Piotr Zielonka; 

3) W związku z powyższymi zmianami §1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: "9) Członek Komisji – Piotr Zielonka" 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 marca 2024 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marian Janicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1C41292-CF70-4732-8F9D-B6FC48DF704D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/2024 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW  z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-08T12:49:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




